

166

Додаток 1  
до Положення про  
Громадський бюджет  
у місті Запоріжжі

**БЛАНК-ЗАЯВА  
ПРОЕКТУ, РЕАЛІЗАЦІЯ ЯКОГО ВІДБУВАТИМЕТЬСЯ ЗА РАХУНОК КОШТІВ  
ГРОМАДСЬКОГО БЮДЖЕТУ НА 2017 рік**

Дата надходження до Координаційної ради  
(заповнюється головою або секретарем координаційної ради):

2 2 0 7 2 0 1 6

Включено до реєстру поданих проектів за №  
(заповнюється головою або секретарем координаційної ради):

1 6 6

ППП та підпис особи що реєструє:  
(заповнюється головою або секретарем координаційної ради):



1. Назва проекту: (не більше 20 слів)

«Школа безпеки»

2. Пріоритетні напрямки проекту:

- ремонт тротуарів -
- вуличне освітлення -
- дороги -
- естетичне облаштування міста -
- облаштування зон відпочинку -
- інше -

3. Місце реалізації завдання (адреса, назва установи/закладу, кадастровий номер земельної ділянки якщо відомо, т.п.):

69017, м. Запоріжжя, вул. Січі 3,  
Запорізький навчально-виховний комплекс «Запорізька Січ» військово-спортивного профілю Запорізької міської ради Запорізької області

4. Опис завдання (повинен містити інформацію що потрібно зробити, які дії повинні бути прийняті, опис проблеми, мета завдання та яка очікується користь - не більше 50 слів).

Актуальною проблемою сьогодення є формування навичок рятування та само-рятування дітей та підлітків в умовах надзвичайних ситуацій. На протязі 16 років в Запорізькій області працює Всеукраїнський громадський дитячий рух «Школа Безпеки», вихованці якого мають значні досягнення у рятувальній справі. Кожного року кількість дітей, які мають бажання займатися в гуртках «Школа безпеки», збільшується. У зв'язку з цим є потреба у покращенні матеріально-технічної бази та забезпеченні дітей навчально-тренувальним спорядженням.

5. Орієнтовна загальна вартість завдання всього, в тому числі вартість складових за наявності (максимальна вартість 300,0 тис.грн.):

**Тренажер «Максим» для СЛР** - 44 000 грн.  
Система заблокованная страховочная 1500 x 14 = 21 000 грн.  
Рюкзаки 14 x 1500 = 21 000 грн.  
Карабин (автомат) 7 x 15 x 500 = 49 000 грн.  
**Устройство подъёмные:**  
Клочь 8 x 800 = 6 400 грн.  
Жумар 8 x 700 = 5 600 грн.  
Зажим «Шант» 2 x 800 = 1 600 грн.  
Мини-трекшн 6 x 1500 = 9 000 грн.  
**Блок ролики:**  
Двойные 4 x 400 = 1 600 грн.  
С фиксатором 2 x 700 = 1 400 грн.  
Каски 14 x 800 = 11 200 грн.  
Веревки 300м. x 50 = 15 000 грн.  
**Общая стоимость снаряжения составляет: 186 000,00 (Сто восемьдесят шесть тысяч 00 копеек) гривен**

6. Список осіб підтримки проекту (не менше 200 осіб) - додаток 1 до бланку-заяви.

7. Інша інформація, яка може бути додана але не є обов'язковою (наприклад фотографія/ї, які стосуються завдання, карта з зазначенням місця реалізації завдання і т.п. додатки 2-... до бланку-заяви).